



บัญชีรายการปริมาณงานค่าก่อสร้างโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก

รายการก่อสร้างก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (จากศาลาประชาคมหมู่บ้าน - หน้าบ้านนางมีทอง ฝาลาด)

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านนาสีดา หมู่ที่ 6 ตำบลเวินพระบาท อำเภอท่าอุเทน จังหวัดนครพนม

รายละเอียดโครงการ

รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้างภายใน 0.30 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.50 เมตร ยาว 94 เมตร

ฝ่ายประมาณการ

เทศบาลตำบลเวินพระบาท (กองช่าง)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมราคา	ราคา/หน่วย	รวมราคา	และค่าแรงงาน	
	1. งานรางระบายน้ำ / 1 เมตร								
1	งานดินชุด	0.546	ลบ.ม.		0.000	125.000	68.250	68.250	
2	งาน คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	0.036	ลบ.ม.	1,803.74	64.930	306.000	11.020	75.950	
3	ทรายหยาบอัดแน่น	0.036	ลบ.ม.	250.00	9.000	91.000	3.280	12.280	
4	งาน คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4	0.165	ลบ.ม.	1,943.93	320.750	391.000	64.520	385.270	
5	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็กเสริม Ø 6 มม.	2.800	เส้น	61.32	171.700	10.000	28.000	199.700	
	- เหล็กเสริม Ø 9 มม.	2.140	เส้น	134.95	288.790	10.000	21.400	310.190	
6	เหล็กฉาก 50x50x4 มม.	2.000	เมตร	82.50	165.000	30.660	61.320	226.320	
7	งานไม้แบบ	0.297	ลบ.ฟ.	481.00	142.860	133.000	39.500	182.360	
8	งานไม้โครง	0.260	ลบ.ฟ.	514.02	133.650		0.000	133.650	
9	ตะปู	0.600	กก.	51.41	30.850		0.000	30.850	
10	ลวดผูกเหล็ก	0.600	กก.	37.38	22.430		0.000	22.430	
11	ท่อ PVC ขนาด 1 1/2 นิ้ว	0.500	เมตร	51.40	25.700		0.000	25.700	
	รวมราคาวัสดุ + ค่าแรง ต่อความ ยาว 1 เมตร							1,672.950	
	ก่อสร้างจริง 94 เมตร							157,257.300	
11	งานรื้อท่อเมนประปาพร้อมต่อกลับ	1		LS				500.000	
	รวมค่างานต้นทุนก่อสร้างรางระบายน้ำ							157,757.300	
	2. งานบ่อพัก / 1 บ่อ								
1	งานดินชุด	0.530	ลบ.ม.		0.000	125.000	66.250	66.250	
2	งาน คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	0.036	ลบ.ม.	1,803.74	64.930	306.000	11.020	75.950	
3	ทรายหยาบอัดแน่น	0.036	ลบ.ม.	250.00	9.000	91.000	3.280	12.280	
4	งาน คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4	0.210	ลบ.ม.	1,943.93	408.230	391.000	82.110	490.340	
5	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็กเสริม Ø 6 มม.	2.000	เส้น	61.32	122.640	10.000	20.000	142.640	
	- เหล็กเสริม Ø 9 มม.	2.200	เส้น	134.95	296.890	10.000	22.000	318.890	
6	เหล็กฉาก 50x50x4 มม.	2.440	เมตร	82.50	201.300	30.660	74.810	276.110	
7	เหล็กแบบ 2" x 4.5 มม.	12.840	เมตร	67.00	860.280	23.667	303.880	1164.160	
8	งานไม้แบบ	0.320	ลบ.ฟ.	481.00	153.920	133.000	42.560	196.480	
9	งานไม้โครง	0.120	ลบ.ฟ.	514.02	61.680		0.000	61.680	
10	ตะปู	0.250	กก.	51.41	12.850		0.000	12.850	
11	ลวดผูกเหล็ก	0.250	กก.	37.38	9.350		0.000	9.350	
	รวมราคาวัสดุ + ค่าแรง ต่อ 1 บ่อ							2,826.980	
	ก่อสร้างจริง 2 บ่อ							5,653.960	

ผู้ประมาณราคา.....

(นายสุวิทย์ ทองหมั่น)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ตรวจ.....

(นายอดุลย์ แก้วเกิด)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา



บัญชีรายการปริมาณราคาก่อสร้างโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก

รายการก่อสร้างก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (จากศาลาประชาคมหมู่บ้าน - หน้าบ้านนางมณีทอง ผาลาด)

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านนาสีดา หมู่ที่ 6 ตำบลเวินพระบาท อำเภอท่าอุเทน จังหวัดนครพนม

รายละเอียดโครงการ

รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้างภายใน 0.30 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.50 เมตร ยาว 94 เมตร

ฝ่ายประมาณการ

เทศบาลตำบลเวินพระบาท (กองช่าง)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมราคา	ราคา/หน่วย	รวมราคา		
	3.งานรื้อพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก								
1	รื้อพื้น คสล.ขนาด		ตร.ม		0.00	97.00	0.00	0.00	
	4. งานปಾಯโครงการแบบถาวร								
1	ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	0.30	ลบ.ม		0.000	125.000	37.500	37.500	
2	งาน คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4	0.06	ลบ.ม	1,943.93	116.640	391.000	23.460	140.100	
3	ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมจัตุรัส หนา 1.2 มม. ขนาด 1" x 1" ยาว 6 เมตร	2.00	ท่อน	221.97	443.940		0.000	443.940	
4	ท่อเหล็กกลมดำ ยาว 6.00 ม. Dia 2" หนา	1.00	ท่อน	433.00	433.000		0.000	433.000	
5	แผ่นเหล็กเรียบดำ 4' x 8' หนา 2 มม.	1.00	แผ่น	1,668.00	1,668.000		0.000	1,668.000	
6	น๊อต dia. 3 / 8" ยาว 4 "	4.00	ตัว	18.00	72.000		0.000	72.000	
7	ทาสีกันสนิม	2.00	ตร.ม	58.00	116.000	35.000	70.000	186.000	
8	ทาสีน้ำมัน	2.00	ตร.ม	58.00	116.000	35.000	70.000	186.000	
9	ค่าแรงเชื่อมประกอบโครงสร้างเหล็ก	77.24	กก.		0.000	10.000	772.400	772.400	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงานปายโครงการ							3,938.94	
	รวมค่าวัสดุค่าแรง(1,2,3,4)							167,350.200	

ผู้ประมาณราคา.....

(นายสุวิทย์ ทองหมั่น)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ตรวจ.....

(นายอดุลย์ แก้วเกิด)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลเวินพระบาท อำเภอท่าอุเทน จังหวัดนครพนม
ประเภทงาน โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (จากศาลาประชาคมหมู่บ้าน - หน้าบ้านนางมณีทอง ฝาลาด)
ปริมาณงาน รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้างภายใน 0.30 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.50 เมตร ยาว 94 เมตร
สถานที่ก่อสร้าง บ้านนาสีดา หมู่ที่ 6 ตำบลเวินพระบาท อำเภอท่าอุเทน จังหวัดนครพนม
กำหนดราคากลาง วันที่ - 6 ส.ค. 2566 แบบ ปร.4 และ ปร.5(ก) จำนวน 1 ชุด

ที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างรางระบายน้ำ	234,611.25	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	234,611.25	
สรุป	คิดเป็นราคากลาง	234,611.25	
	ตัวอักษร	สองแสนสามหมื่นสี่พันหกร้อยสิบเอ็ดบาทยี่สิบห้าสตางค์	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวปรารณา โคตรธรรม)

ลงชื่อ

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประจวบ เรืองนุช)

ลงชื่อ

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุวิทย์ ทองหมั่น)



แบบสรุปรายการค่าประมาณการก่อสร้าง

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลเวินพระบาท อำเภอท่าอุเทน จังหวัดนครพนม
 ประเภทงาน โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (จากศาลาประชาคมหมู่บ้าน - หน้าบ้านนางฉวีทอง ผาตลาด)
 ปริมาณงาน รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้างภายใน 0.30 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.50 เมตร ยาว 94 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านนาสีดา หมู่ที่ 6 ตำบลเวินพระบาท อำเภอท่าอุเทน จังหวัดนครพนม
 ประมาณราคากลาง **๒-6 ส.ค. 2566** แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

ที่	รายการ	คำนวณต้นทุน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานรางระบายน้ำ	167,350.20	1.4019	234,608.25	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				234,611.25	
คิดเป็นงบประมาณ (ตัวอักษร)		สองแสนสามหมื่นสี่พันหกร้อยสิบเอ็ดบาทยี่สิบห้าสตางค์		234,611.25	

ผู้ประมาณการ
 (นายสุวิทย์ ทองหมั่น)
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เห็นชอบ

.....
 (นายปิ่นธกร ขาปากดี)
 รองปลัดเทศบาล รักษาการแทน
 ปลัดเทศบาลตำบลเวินพระบาท

ตรวจ
 (นายอดุลย์ แก้วเกิด)
 หัวหน้าฝ่ายการโยธา

เห็นชอบ.....
 (นายจักรพงษ์ ภูมิศา)
 รองนายกเทศมนตรีตำบลเวินพระบาท

ตรวจ
 (นายมิตร วรรณไชย)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

อนุมัติ
 (นายวันชัย พึ่งเมือง)
 นายกเทศมนตรีตำบลเวินพระบาท